—_——

Co
MONTERINGSANVISNINGAR VB

making everyday smoother airsuspension

A

RENAULT TRAFIC
OPEL VIVARO
NISSAN PRIMASTAR
FIAT TALENTO

X82

VB-FullAir 2C / NivoAir
BAKAXEL

FOR SATS: 1051925200 / 1901925200




Revision table

Document number 730105192501

New revision: V3.0 Old revision: 02
Release date (yyyy-mm-dd): | 2019-03-01

Page (new): Changes:

24 Updated: Paragraph 3.16 Warranty stickers.

26 Updated: Chapter 4. Calibration; new remote.

27 Updated: Chapter 5 Checklist.

32 Added: Barcode.

© 2019, VB-Airsuspension B.V.

Med ensamratt. Ingen del av denna publikation far kopieras och/eller offentliggéras genom tryck, fotokopiering, mikrofilm
eller pa annat satt, utan féregaende skriftligt godkdnnande fran VB-Airsuspension B.V. Detta omfattar aven tillhérande
rithingar och scheman.



Innehallsforteckning

1. Sékerhetsregler 4
2. Monteringsanvisningar 5
3. Montering av luftfjadringssatsen for bakaxeln 6
3.1 Forberedelser 6
3.2 Luftbalgar 7
3.3 Hojdsensorer 9
3.4 Lufttank 11
3.5 Tankhallare 1
3.6 Kompressorbox 13
3.7 Luftledningar 14
3.8 Hojdsensorkablar och VB-kablage 14
3.9 | forarhytten 15
3.10 CABADP/KPD 17
3.10.1 Positiv kontakt med CABADP/KPD-alternativ 17
3.10.2 Positiv kontakt utan CABADP/KPD-alternativ 18

3.11 Handbromssignal 19
3.12 Batteripol 20
3.12.1 Batteripol med CABADP/KPD-alternativ 20
3.12.2 Batteripol utan CABADP/KPD-alternativ 20
3.12.3 Jordpunkt 22

3.13 Fjarrkontroll 23
3.14 LED-lampa VB-NivoAir 23
3.15 Slutliga steg 23
3.16 Garantietiketter 24
3.17 Hogerstyrt fordon 25

4. Kalibrering 26
5. Checklista 27
6. Kopplingsschema 28

7. Kopplingsschema (NivoAir) 30




1. Sakerhetsregler

Sakerhetsregler for personlig sdkerhet

Bar alltid 1ampliga skyddsklader och skyddsskor.

e Barinte ringar, klockor eller 16st sittande klader.

» Bar aldrig I6sa foremal i dina fickor.

«  Bind upp langt har.

e Anvand aldrig trasiga verktyg. Anvand endast verktyg for deras avsedda andamal.

* Anvand skyddsglasdgon.

Allménna sédkerhetsregler

* Anvand, om mdjligt, alltid en lyftbrygga under arbetet.

» Se, vid behov, till att fordonet har ordentligt stod.

e Setill att fordonet inte kan rulla.

» Felaktig installation kan resultera i farliga situationer.

Symboler som anvinds

Varning!
Dar varningssymbolen visas ges information som &r mycket viktig foér sdkerheten och/eller
halsan for de inblandade.
Denna symbol anvands aven for procedurer som ar kritiska for en korrekt installation av
luftfjadersatsen.

Tips

v

Dar spetssymbolen visas ges information som kommer att bidra till att gora installationen av
luftfjadersatsen enklare.

Vridmoment

&,

S,
=3

XX Nm

I den hdr handboken finns en kryssruta bredvid varje bultférbindelse, med det
vridmoment som ska anvandas vid atdragning av bultférbindelsen.




2. Monteringsanvisningar

Denna handbok har sammanstallts med stor omsorg och beskriver alla stegen som kravs for installation av den
luftfjadring som anges pa framsidan. Innehallet i denna handbok &r en beskrivning av situationen da denna
forfattades.

VB-Airsuspension forbehaller sig ratten att inféra tekniska férandringar utan féregaende meddelande.

Garantin galler endast om installationen utfors av en auktoriserad verkstad. Installationen far endast utforas av
tillampligt behdrig personal.

Personalen maste ha erfarenhet av arbete pa latta arbetsfordon, sarskilt nar det galler el/elektronik, pneumatik och
allméan fordonsmekanik.

* Anvand fordonets verkstadshandbdcker vid behov.

» FOojj alltid fordonstillverkarens omvandlingsanvisningar, savida inte annat uttryckligen anges i denna handbok.

«  Hall arbetsplatsen ren och valstadad.

» Dra alltid &t skruvar och muttrar till féreskrivet vridmoment.

e Om foérandringar gors till det ursprungliga rostskyddssystemet maste det atgardas omedelbart. Spreja vax eller
anvand nagon annan skyddande belaggning for detta andamal.

* Montera alltid tillbaka avliagsnade ror och kablar pa samma satt som de ursprungligen var installerade.

» Fastror och kablar med ett tillréckligt antal kabelbindare. Se till att kablarna inte hamnar under spanning.

» Matarkabeln maste vara minst 100 mm fran ABS/ESP-blocket, sensorerna och annan styrutrustning.

e Settill att det inte finns nagra snava bojar i luftiedningarna och att de inte kan bockas eller skaver mot andra delar.

» Fast aldrig luftledningar, kablar eller andra delar vid fordonets bromsledningar.

* Lamna inte kvar nagra verktyg, rengdringstrasor eller annat material efter avslutat arbete.

* Anvand checklistan for att kontrollera luftfjadringen efter monteringen.

* Kontrollera systemet for lufttdthet efter monteringen.

*  Gor en provkdrning med fordonet efter monteringen.

» Se till att de korrekta kalibreringsstdden finns. De korrekta kalibreringsstdden som ska anvédndas med denna sats

ar:
Axel: Kalibreringshojd: Bestéllningsnummer:
Bakaxel X=160mm 0090000106

» Luftfjddringssatsen levereras for fyra horn. Om en del &r avsedd specifikt for ett hérn markeras det med hjalp av
ett fargat klistermarke.

Farg Beskrivning

Gron Vinster bak
Svart Hoger bak




3. Montering av luftfjadringssatsen for bakaxeln

3.1 Forberedelser
1. Se till att fordonet har ordentligt stod.
2. Se till att axeln har ordentligt stdd.

3. Lossa bara stétdamparna nertill.

4, Avlagsna skruvfjadrarna. Sank bakaxeln nagot for
att underléatta detta.

Se till att bromsroren inte kan hamna
under spanning.

5. Avlagsna underplattorna av gummi. Se till att den
motande ytan ar tillrackligt ren.




6. Avlagsna Overplattorna.
7. Avlagsna genomslagsgummina fran éverplattorna.
Genomslagsgummina ateranvands.

3.2 Luftbalgar

1. Montera luftbélgarna i 6verplattan. Skapa samtidigt
en vanster- och en hdgerversion.
4 x bult 3x8" x 5/8" UNC
4 x bricka M10
& 20 Nm
2. Montera luftkopplingarna i luftbélgarna.
3. Anslut luftledningarna till luftkopplingarna.

Montera luftledningarna i enlighet
med det fargkodningssystem som VB-
Airsuspension anvander.

2 X luftkoppling

@% 3 Nm

4. Montera dverplattan (med luftbalgen) i chassits
vansterkant. Anvand originalbultarna pa baksidan.

Ursprungliga fastelement

= 20Nm

5. Montera genomslagsgummit pa éverplattans
framsida. Montera de tjocka karosseribrickorna
och genomslagsgummits mellanlagg mellan
Overplattan och genomslagsgummihallaren.

2 X pult M8 x 40
2 X bricka M8
2 x karosseribricka M8

&y 20 Nm




Utfor steg 4 och 5 for hdgersidan ocksa.

Anvand de innersta bultarna och montera
varmeskyddet mellan luftbdlgen och avgasroret.

Dra ur insatsen langst ner pa luftbalgen och tryck
fast tallriken pa luftbalgen.

Fast luftbalgen med tallriken 1&angst ner. Da ska

specialbrickan anvandas.
** Dra inte at bultarna &nnu. Dra t dem nar

fordonet ar i korhojd.

2 X Insexskruv** 3x8" x 11/4" UNC
2 x specialbricka

& 20 Nm




10. Montera den nedre anden av stétdamparna vid

bakaxeln.
11. Glém inte att montera originalskyddet Iangst ner

(om sadant finns).
** Dra inte at bultarna &nnu. Dra t dem nar

fordonet ar i korhojd.

2 X flansbult M14 x 80
2 x flansmutter* M14

& 180 Nm

3.3 Hojdsensorer

1. Montera hojdsensorerna pa hojdsensorskydden.
4 X bult M5 x 10
4 x bricka M5

> 6 Nm

8

2. Montera hojdsensorskyddet pa den plats som
anges.

3. Anvand hojdsensorns monteringsstod for detta.

Notera fargmarkeringarna for vanster och

>

hoger.
2 X l&smutter M8
2 x bricka M8

& 14 Nm

4. Hoéger: Lossa det ursprungliga varmeskyddet och
se till att det finns tillrackligt med utrymme for
hdjdsensorn.




5. Montera kullederna pa kulledsstagen.

2 X flanslasmutter M6

ﬁ% 8 Nm

6. Montera kulledsstagen i bromsledningshallaren.

2 X bult M10 x 25
4 x bricka M10
2 x lasmutter M10

40 Nm

tackkapa pa bromsledningshallaren. Ga
annars vidare fran steg 9.

Q Obs! Fortsatt fran steg 7 om det sitter en

7. Avlagsna tackkapan.

8. Montera kulledsstaget tillsammans med
tackkapan i bromsledningshallaren med hjalp av
originalbultarna.

Ursprungliga fastelement

& 40 Nm




9. Se till att de vertikala stangerna har ratt langd.
Deras langd mats mellan mitten av bada svarta
andarna (L =70 mm).

10. Fast stdngerna i hdjdsensorerna och
kulledsstagen.

11. Fast hdjdsensorstavarna genom att trycka in
klammorna.

Obs! Se till att héjdsensorarmarna pekar
mot fordonets baksida och inte mot
kontakten!

Om fordonet ar utrustat med ett VB-
NivoAir-system (sats: 1901925200),
fortsatt fran avsnitt 3.6.

3.4 Lufttank

1. Montera lufttanken i lufttankens hallare.

3 X flinsbult M6 x 16
3 x l&smutter M6

3 x bricka M6

@ 8 Nm

3.5 Tankhallare
1. Montera tankhallaren i fordonets véansterkant pa
anvisad plats.

2 X flansbult M10 x 25
2 X lasmutter M10
2 x bricka M10

= 40 Nm




2. Tankhallaren kan fastas i fyra positioner. Den ska
helst monteras i position 1. **
Om en sidobalk exempelvis skulle sitta
monterad kan de andra positionerna anvandas.

Se alltid till att tankhallaren har ordentligt
stdd mot chassiplattan.

(4) for positionerna 1 och 2. Anvand en
kortare bult i samband med lufttanken!

ﬁ ** Obs! Anvand inte nagot distansblock

w

Montera hallarens stdd i chassit.

4. Om det sitter en brénsletank i den har positionen
vrids hallarens stod ett kvarts varv och nagot
mellanlagg anvands inte.**

** Anvand originalbulten.

1 x flansbult M6 x 20
1 x karosseribricka M6

@ 6 Nm

Ursprungliga fastelement

= 21 Nm

5. Montera tankhallaren i hallarens stod.

Inget distansblock for positionerna 1 och 2.

1 X bult M6 x 16
1 x flansad lasmutter M6
1 x karosseribricka M6

@ 6 Nm

Med distansblock for positionerna 3 och 4.

1 X bult M6 x 30
1 x flansad lasmutter M6
1 x karosseribricka M6

@ 6 Nm




3.6 Kompressorbox
1. Avlagsna plastkapan pa stotfangaren pa fordonets
vanstra sida.

2. Montera kompressorboxhallaren.

3. Montera kompressorboxen. Anvand
kompressorboxhallaren for att gora detta.

2 X bult M12 x 25 x 10,9
1 x bricka M12
1 x l&smutter M12 10,9
2 x skivfjader M12
&y 100 Nm
4. Montera luftfiltret i kompressorboxen.

1 x rérklammer

)

5. Skér av insugsledningens &nde i en vinkel.
6. Dra luftledningen (inlopp) in i chassiomradet och
gor en dgla.

VB-NivoAir-system (sats: 1901925200),
fortsitt fran avsnitt 3.7, steg 3.




3.7 Luftledningar

1. Anslut den gula luftledningen till lufttanken.

Anvand tillrackligt med kabelbindare for
att sékra luftledningarna och kablarna!

2. Dra luftledningen till kompressorboxen.
3. Dra de svarta och grona luftledningarna fran
luftbélgarna till kompressorboxen.

VB-NivoAir-system (sats: 1901925200),
fortsatt fran steg 5.

Anvand tillrackligt med kabelbindare for
att sakra luftledningarna och kablarna!

4, Montera luftledningarna pa kompressorboxens
fordelningsblock. Om du har bestéllt alternativet
”"Nédventil instéllt”, installera det hér foérst
innan du fortsatter i den har handboken.
Forsegla de oanvanda kontakterna. Fortsatt fran
avsnitt 3.8.

5. Montera luftledningarna i kompressorblocket.
Forsegla de oanvanda kontakterna.

3.8 Hojdsensorkablar och VB-kablage

1. Dra hojdsensorkablarna utmed luftledningarna fran
luftbélgarna till hdjdsensorerna.
2. Anslut hdjdsensorerna.

3. Utfor dessa steg pa bada sidor.

Fast hojdsensorkabeln i héjdsensorn med
en kabelbindare!




4, Dra VB-kablaget vidare framat tills det nar
férarhyttens undersida.

A\

Anvand tillrackligt med kabelbindare for
att sakra luftledningarna och kablarna!

5. For in ett extra hal i det gummikabeltyll som
anvisas (forarsatet, framtill vanster). Se till att halet
ar stort nog for att dra VB-kablaget till hytten.

A\

Anvand tillrackligt med kabelbindare for
att sakra luftledningarna och kablarna!

6. Placera kalibreringsstéden under fordonet, ga
till kapitel 4.
3.9 | forarhytten

For ett hégerhént fordon, ga till kapitlet
3.17

A
A\

Pa bilderna visas ett vansterstyrt fordon.
Vissa steg behdvs inte for ett hogerstyrt
fordon.

1. Tryck forarsatet bakat.
2. Lossa kontakten och kabelbindaren med
grantoppsféaste i fronten.

3. Tryck forarsatet framat.




4. Avlagsna domkraften under férarsatet.

Lossa forarsatets bakre bultar.

Tryck forarsatet bakat.

Lossa forarsatets framre bultar.
Avlagsna forarsatet och sateskonsolen.
Placera satet bredvid fordonet.

A Baltet far inte avlagsnas.

©oNo G

10. Avlagsna skyddskapan fran styrenheten.

11.  Avlagsna stolplisten.




12.  Lyft upp listen.
13. Génga igenom VB-kablaget till insidan.

14.  Anslut de tva roda kablarna till sakringshallaren
som sakringen F1 40 A senare kommer att
anslutas till.

15.  Anslut de tva gula kablarna till sakringshallaren
som sakringen F2 7,5 A senare kommer att

anslutas til. @
@ W @

16.  Anslut matarkabeln till den vita kontakten pa
VB-kablaget.
3.10 CABADP/KPD

3.10.1 Positiv kontakt med CABADP/KPD-alternativ

A Pa bilderna visas ett vansterstyrt fordon.

1. Dra den rosa kabeln med kontakten under
golvlisten till instrumentbradan.




Avlagsna skyddskapan fran reld-/sakringsboxen pa
instrumentbradans vanstra sida.

Anslut 6-stiftskontakten till
tillvalsutrustningskontakten bakom rel&-/

sakringsboxen.

Fast kontakten med en kabelbindare.

Jh

o
1F
1
[

3.10.2 Positiv kontakt utan CABADP/KPD-alternativ

A Pa bilderna visas ett vansterstyrt fordon.

1. Klipp av den rosa kabelns kontakt.
2. Dra den rosa kabeln under golvlisten till
instrumentbradan.




Avlagsna skyddskapan fran reld-/sakringsboxen pa
instrumentbradans vanstra sida.

Anslut den rosa kabeln till den anvisade sékringen
med hjalp av den medféljande kontakten med
krympslang.

RERANTH

af NEIRNINE

3.11 Handbromssignal

A Pa bilderna visas ett vansterstyrt fordon.

N e

Avlagsna skyddskapan fran handbromsreglagen.
Dra den vita kabeln med han- och honkontakten
fran matarkabeln under golvlisten till handbromsen.

Avlagsna originalkontakten och anslut den till
hankontakten.

Anslut honkontakten pa den plats dar
originalkontakten satt monterad p& handbromsen.
Satt tillbaka handbromskapan.




3.12 Batteripol
3.12.1 Batteripol med CABADP/KPD-alternativ

For ett hégerstyrt fordon, ga alltid vidare
till avsnitt 3.12.2

1. Avlagsna den gra 2-stiftskontakten under
forarsatet.
2. Avlagsna honkontakten fran uttaget.

3. Montera honkontakten pa VB-kablaget.
VB-kabel (honkontakt) Kontakt

Réd + gul Réd
Brun + 2 x gul Svart

4. Anslut VB-kablaget till 2-stiftskontakten.

A Fortséatt fran avsnitt 3.13

3.12.2 Batteripol utan CABADP/KPD-alternativ

Pa bilderna visas ett vansterstyrt fordon.

Obs! Om CABADP/KPD-alternativet
inte sitter pa plats maste du bestalla
tillvalsutrustning 1052201242.

> B

1. Montera den medféljande honkontakten med (tillval)
matarkabeln (nr 1052201242) till VB-kablaget.

VB-kabel (honkontakt) Kontakt 1052201242
Rod + gul Rod
Brun + 2 x gul Brun




2. Anslut matarkabeln med nr 1052201242 till

kablaget.
3. Dra kabeln under golvlisten till instrumentbradan.
4, Avlagsna sakringshallaren fran kabeln.
5. Dra den réda kabeln fran instrumentbradan

till batteriet. Dra kabeln genom den anvisade
gummigenomféringen. Denna sitter néra
huvsparren under instrumentbradan. Batteriet sitter
fram till vanster i motorutrymmet.

Fast ror och kablar med ett tillrackligt
antal kabelbindare.

6. Satt tillbaka sakringshallaren p& matarkabeln.

7. Avlagsna batterikapan.

8. Anslut den réda kabeln till den M6-gédngade anden
pa den positiva batteripolen.

9. Montera batterikapan.

Dra inte kabeln dver batteriet! Fast ror
och kablar med ett tillrackligt antal
kabelbindare.

1 x flinsad lasmutter M6

@ 8 Nm




3.12.3 Jordpunkt

A Pa bilderna visas ett vansterstyrt fordon.

1. Avlagsna vanster instrumentpanel.

2. Dra den bruna kabeln mot rela-/sékringsboxen
bredvid ratten.

3. Anslut den bruna kabelns kabelsko till
jordpunkten. Jordpunkten sitter i en vinkel
under rela-/sékringsboxen, ungefar 10 cm
under instrumentbradans tvarbalk p& insidan av
stalsidopanelen.

1 x flansad lasmutter M6

8 Nm

VB-NivoAir-system (sats: 1901925200),
fortsatt fran avsnitt 3.14.

Den bruna kabelns far aldrig anslutas till
batteriets minuspol.




3.13 Fjarrkontroll

1.

w

Hitta en 1amplig plats for installation av
fiarrkontrollen. VB-Airsuspension rekommenderar
insidan av B-stolpen pa forarsidan.

Montera hallaren pa 6nskad plats.

Placera fjarrkontrollen i hallaren.

Led fjarrkontrollkabeln till VB-kablaget under
sateskonsolen.

Anslut en vita kontakten till VB-kablaget.

Fast kabelns &nde med en kabelbindare for att
skydda kontakten.

A Fortséatt fran avsnitt 3.15

3.14 LED-lampa VB-NivoAir

1. Fast lysdioden pa en synlig plats i sékringsskapet
med hjalp av en kabelbindare.

2. Dra VB-LED-kabeln mot sateskonsolen till VB-
kablaget.

3. Anslut den vita kontakten till VB-kablaget.

3.15 Slutliga steg

1. Satt tillbaka alla paneler och tackkapor som
lossats.

2. Satt tillbaka forarsatet.

3. Bind ihop sakringshallarna med en kabelbindare.

4, Placera sakringshallarna pa en lattillganglig plats

under forarsatet.

»

ottt o o o o

Utrymmet under det dubbla

passagerarsatet i ett hdgerstyrt fordon
anvéands for forvaring och lastning.

Sakerstall att sakringshallarnainte ligger i
vagen och att de inte kan skadas.




3.16 Garantietiketter

1. Fast de medftljande garantietiketterna A + B pa
passagerarsidans B-stolpe i enlighet med fotot.
2. Fast skyddsfilm 6ver klistermarkena.
A B
AR V) [
XXOXXXX-XXXXX=-XXX aivesspemsion | ABE XXXXX
5 AIR SUSPENSION KIT
airsuspension XXXXHXK-XXHXKK-XXX
3. Fast etiketten B pa i verplattan.
4, Fast skyddsfilmen dver klistermarket.
B
XX-XXXX
airsuspension ABE XXXXX
AIR SUSPENSION KIT
XOORKKK-XXXKK-XXX
5. Fast etiketten A pa kompressorboxen.
6. Fast skyddsfilmen dver klistermarket.
A

IR
KHKK=XXKXX=XAX

o
o

airsuspension




3.17 Hogerstyrt fordon

F = = =

Det finns tva varianter av hogerstyrda fordon: A
och B.

A: avlagsna dubbelsétet.

B: avlagsna satet (se avsnitt 3.9)

Gor ett U-format snitt (med 6ppningen mot
framsidan) i golvlisten dar VB-kablaget gar in i
forarhytten.

A\

Det kan finnas kablar under golvlisten.

4,

Fortsétt fran avsnitt 3.9.

making everyday smoother




4. Kalibrering

1. Sattisakringarna i sakringshallaren.
(F1=40A+F2=75A).

LCV
. 2C
Programera VB-ASCU via SMT.
Camper
2. Sla pa tandningen. 2C

w

Se till att fordonet vilar pa hjulen pa en plan yta.

4. Tryck en kort stund p& knappen #* en géng
(LED-lampan téands). Skriv in féljande kod inom 10
sekunder:

Lysdioderna pa fjarrkontrollen slocknar.
5. Hall ¥*-knappen intryckt tills en I&ng ton hérs.
6. Skriv in foljande kod inom 20 sekunder:

Kalibreringsléaget har aktiverats.

Eo)/[ré_L‘-Lampan och A-Iampan bdrjar blinka.

Tryck pa knapp 2 eller O for att hoja fordonet.

Placera kalibreringsstéden under fordonet.

10. Hall knapp 1 eller  intryckt s& att all luft kan
tommas ut ur luftbélgarna.
Luftbélgen &r tom nér inget vasande ljud langre
kan horas.
Kalibreringshéjden har natts.

11. Ha&ll ned knappen +” tills den 1&nga tonen hors.
Korhoéjden har sparats.

12. Tryck en kort stund p& knappen #* en gang.
Kalibreringsléaget ar stangt.
Systemet startas om.

13. Tryck en kort stund p& knappen #* en gang.
/’-Iéget sténgs.

14. Tryck pa knapp 2 eller O for att hoja fordonet.

15. Avlagsna kalibreringsstéden fran fordonet.

16. Stall in fordonet pa korhojden.

17. Sla av tandningen.

18. Dra &t alla skruvar och muttrar som anges i
handboken med **.

19. Lat justeringen av stralkastarna kontrolleras av en
aterforsaljare.

20. Kontrollera fordonet med checklistan i denna
handbok.

© ®© N




5. Checklista

Slutliga kontroller

OK
1.1 Korhojden ar korrekt kalibrerad.
1.2 Framaxel/bakaxel inriktade.
1.3 Ho6jdsensorerna korrekt monterade.
1.4 Stotdampare ventilerade.
15 Bultarna atdragna med korrekt moment och avbockade.
1.6 Luftledningar, kablar och kontakter &r ordentligt fasta.
1.7 Systemet kontrollerat for lufttathet.
1.8 Avstandet kring luftbalgen kontrollerat.
1.9 Identifieringsklister, inklusive skyddsfilm som fastnar pa fordonet.
1.10  Stralkastarjusteringen kontrollerad.
1.11  Kalibrera vid behov om ADAS (Advanced Driver Assistance Systems).
1.12  VB-ID-kort inuti bruksanvisningens forsattsblad.
1.13  Dokumentation som finns i fordonet: - bruksanvisning
- TUV / ABE dokumentation
Systemfunktioner
OK

2.1 Lyft manuellt.

2.2 Lagre automatiskt.

2.3 Sank manuellt.

2.4 Lyft automatiskt.

25 Provkorning genomford.

SYSTEM OK




nosv

: @)

IEIENIIEIIENINEEIREINNNN]
TTTTTTT TTTTTTTTY BREBLEBBNBRRERNNE IR onidvmNonnwn s
g8 S BRYBRNEE813320 “oosons peoi
[figeoe T 7 °9e

0900907007079
= , I

[ [
[ ]

_I
_
L

691D |
S |SFe i
sIsEs ! .
| )
€ S =] 9
: e ¢ : —R ijm - M
co_-ﬁo 7’Nr - m
s a9 v =
: — ) =
— esl aH
at BEsise SN ass . - mm&
A i [l _ m ) iy ) £g f
VAN t } m J947) 9Svezt Lzerso gy au
: = s - T | i >
! ' ' | RBS38R
SS | SAN AN . | . .
L i é—— | o~y i
AN ._TN>> R LAA ms ms — — O | -

i
-
T
]
-
;

apn _ oy o§ID

52096
ov

“““““““““ — 1e
ZIVSTIINIALON +5

+0€

6. Kopplingsschema



Namn

Beskrivning

Namn

Beskrivning

ASCU VB-ASCU (elektronisk styrenhet) Férgkodning (gul med kabelnummer anges inte)
AS1 Luftbélg, vanster fram bl Bla

AS2 Luftbélg, hoger fram br Brun
AS3 Luftbdlg, véanster bak ge Gul

AS4 Luftbédlg, hdger bak gn Grén
Ct2a Kontakt, 2-stifts, kompressorintag ro Rod

Ct2b Kontakt, 2-stifts, utloppsventil pa kompressorn ro/ws Rod/vit
Ctha Kontakt, 5-stifts, kompressorreld rs Rosa
Ct6a Kontakt, 6-stifts, vanster bak hojdsensor SW Svart
Ct6b Kontakt, 6-stifts, hoger bak hojdsensor Vi Violett
Ctée Kontakt, 6-stifts, vanster fram hojdsensor ws Vit

Cted Kontakt, 6-stifts, hoger fram hojdsensor 0,50 mm?
Ctée Kontakt, 6-stifts, VB-matarkabel 0,75 mm?
Ctef Kontakt, 6-stifts, fjdrrkontroll 4,00 mm?
Ct6g Kontakt, 6-pin, kontaktalternativ (gul) —_—— Luftledningar
Ctéh Kontakt, 6-stifts, héjdsensorer for bakaxel (vit)

Ctoi Kontakt, 6-stifts, hojdsensorer for framaxel (brun)

Ct10c Kontakt, 10-stifts, ventilblock

Ct35a Kontakt, 35-stifts, VB-ASCU

Co Kompressor

Ds Andplugg

F1 Sakring, kompressor, 40 A

F2 Sékring, VB-ASCU, 7,5 A

Re Kompressorreld

Re Fjérrkontroll

S1 Hojdsensor, vanster fram

S2 Héjdsensor, hoger fram

S3 Héjdsensor, vdnster bak

S4 Hojdsensor, hdger bak

S5 Trycksensor pa ventilblocket

Sd Luftljuddémpare/filter

Tank Lufttank (tillval)

Vb Ventilblock

W1 Ventil fér framre hogra luftbédlgen pé ventilblocket

W2 Ventil for bakre vdnstra luftbdlgen pa ventilblocket

W3 Ventil for bakre hogra luftbdlgen pa ventilblocket

W4 Utloppsventilen for att ventilera luft pd ventilblocket

W5h Ventil for framre vanstra luftbdlgen pa ventilblocket

W6 Utloppsventil pa kompressorn




7. Kopplingsschema (NivoAir)

<

30+
15+

31

o

sw

Vb

3 mﬁ_"m_
>
>

gn

- ﬂ

I

)
Vvsj!' T Ss

L

-jaj—l
Vvi L
Vva T
‘2 '

sw

ge
Oa

memememememe

mmmmmm

~8 opms

nnnnnan

RY=IRK

AS4

B
i
¢

tobbhoo

Ctef
PR N I I
\
I

[l

[l

nn nln

654321 123456

mik
s

Cise

mmmmmmmmmmmm

B

[l
o
8

]
(KRN

“ASs

[ 0000 v u U uuu i iy i i i i iiuuuis

ASCU




Namn

Beskrivning

Namn

Beskrivning

ASCU VB-ASCU (elektronisk styrenhet) Férgkodning (gul med kabelnummer anges inte)
AS1 Luftbélg, vanster fram bl Bla

AS2 Luftbélg, hoger fram br Brun
AS3 Luftbdlg, véanster bak ge Gul

AS4 Luftbédlg, hdger bak gn Grén
Ct2a Kontakt, 2-stifts, kompressorintag ro Rod

Ct2b Kontakt, 2-stifts, utloppsventil pa kompressorn ro/ws Rod/vit
Ctha Kontakt, 5-stifts, kompressorreld rs Rosa
Ct6a Kontakt, 6-stifts, vanster bak hojdsensor SW Svart
Ct6b Kontakt, 6-stifts, hoger bak hojdsensor Vi Violett
Ctée Kontakt, 6-stifts, vanster fram hojdsensor ws Vit

Cted Kontakt, 6-stifts, hoger fram hojdsensor 0,50 mm?
Ctée Kontakt, 6-stifts, VB-matarkabel 0,75 mm?
Ctef Kontakt, 6-stifts, fjdrrkontroll 4,00 mm?
Ct6g Kontakt, 6-pin, kontaktalternativ (gul) —_—— Luftledningar
Ctéh Kontakt, 6-stifts, héjdsensorer for bakaxel (vit)

Ctoi Kontakt, 6-stifts, hojdsensorer for framaxel (brun)

Ct10c Kontakt, 10-stifts, ventilblock

Ct35a Kontakt, 35-stifts, VB-ASCU

Co Kompressor

Ds Andplugg

F1 Sakring, kompressor, 40 A

F2 Sékring, VB-ASCU, 7,5 A

Re Kompressorreld

Re Fjérrkontroll

S1 Hojdsensor, vanster fram

S2 Héjdsensor, hoger fram

S3 Héjdsensor, vdnster bak

S4 Hojdsensor, hdger bak

S5 Trycksensor pa ventilblocket

Sd Luftljuddémpare/filter

Tank Lufttank (tillval)

Vb Ventilblock

W1 Ventil fér framre hogra luftbédlgen pé ventilblocket

W2 Ventil for bakre vdnstra luftbdlgen pa ventilblocket

W3 Ventil for bakre hogra luftbdlgen pa ventilblocket

W4 Utloppsventilen for att ventilera luft pd ventilblocket

W5h Ventil for framre vanstra luftbdlgen pa ventilblocket

W6 Utloppsventil pa kompressorn




VB-Airsuspension &r en av fa europeiska tillverkare som tillverkar flera olika luftfjddringssystem. Fran hjdlpluftfjadring och
forstarkta spiralfjddrar till helluftfjddring: vi erbjuder vdra kunder I6sningar inom manga olika fordon, som t.ex. ambulanser,
biltransporter, husbilar osv. Nu férstar du varfor ett 6kande antal lastbils- och karosstillverkare bygger in VB-Airsuspensions

system i sina egna produkter.

Aterforsiljare:

airsuspension

v

www.vbairsuspension.com





